HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

Số: 75/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Bình, ngày 22 tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Cẩm Bình

Khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ 16

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 72/2025/QH15, ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Xét Tờ trình số 39/TTr-HĐND ngày 11/8/2025 của Thường trực HĐND xã

về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cẩm Bình khóa

XX, nhiệm kỳ 2021- 2026 và kết quả biểu quyết của đại biểu HĐND xã.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Đồng ý cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Cẩm

Bình khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Đặng Thế Long, do chuyển

công tác làm việc tại Đội phòng chống tội phạm sử dụng không gian mạng xâm

phạm trật tự an toàn xã hội, Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử

dụng công nghệ cao Công an tỉnh Hà Tĩnh.

Điều 2. Thường trực HĐND xã Cẩm Bình và ông Đặng Thế Long chịu

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã khoá XX, kỳ họp thứ 16

thông qua ngày 22/8/2025 và có hiệu lực từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các đc Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các PCT  UBND xã,

- Các Ban, các Tổ đại biểu  HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã khoá XX;

- Ông Đặng Thế Long;

- Các phòng, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, HĐND.

CHỦ TỊCH

Trần Hậu Tuấn

	NGHỊ QUYẾT
	Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Cẩm Bình

		2025-09-04T15:18:39+0700

		2025-09-04T16:36:16+0700